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Latvijas skolu ziemas olimpiskais festivals 2024
BIATLONS Vietas pa grupam

Biatlons-4.grupa. Meitenes, 2012.-2013.g.dz. 1,5km

W ook oNB~ANOO

Vards_Uzvards
Estere Vanaga
Eliza Védzele
Aneta Rosovska
Marta Brence
Madara Plorina
Marta Meldere
Meldra Indriksone
Stella Umleja
Elza Meldere
Anna Lapa

DzG
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013

Skola

Pastendes pamatskola

Talsu 2.vidusskola

Daugavpils Saskanas pamastkola
Césu Pilsetas vidusskola
Madonas pilsétas vidusskola
Talsu Valsts gimnazija
Madonas pilsétas vidusskola
Talsu Valsts gimnazija

Talsu Valsts gimnazija
Daugavpils lespéju vidusskola

Biatlons-4.grupa. Zéni, 2012.-2013.g.dz. 1,5km

Nr
12
15
17
13
16
18
20
19
14

Vards_Uzvards
Martins Lusis
Morics Gricmanis
Marks Karlsbergs
Gustavs Spolitis
Alekss Skuja
Edvards Kramerovsk
Nikita Derevjanko
Karlis Snikeris

Rojs Strods

DzG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

Skola

Talsu 2.vidusskola

Talsu 2.vidusskola

Pastendes pamatskola

Césu 1l.pamatskola

Altksnes vidusskola

Madonas pilsétas vidusskola
Daugavpils Saskanas pamastkola
Alaksnes vidusskola

Madonas pilsétas vidusskola

Biatlons-3.grupa. Meitenes, 2010.-2011.g.dz. 1,5km

Nr
25
26
21
22
23
27
28
24

Vards_Uzvards
Alise Apse
Jelizaveta Boronenk
Marija Kozlova
Nellija Purina
Daniela Satanova
Vanesa-Patricija Skc
Megija Litvina
Evelina Kubera

DzG
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011

Skola

Jelgavas 4.vidusskola

Daugavpils Zinatnu vidusskola
Daugavpils Tehnologiju vidusskola - licejs
Césu Pilsetas Pastarina sakumskola
Talsu 2.vidusskola

Alaksnes vidusskola

Madonas pilsétas vidusskola

Daugavpils Vienibas pamastkola

Biatlons-3.grupa. Zéni, 2010.-2011.g.dz. 3km

Nr
35
31
34
33
29
32
36

Vards_Uzvards
Alekss Kalasnikovs
Markuss Aboling
Emils Straume
Aivo-Edgars Asaris
Martins Arama
Andrejs Lapa
Jevgenijs Zinkevics

DzG
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010

Skola

Talsu 2.vidusskola

Talsu Valsts gimnazija

Alaksnes vidusskola

Madonas pilsétas vidusskola

Madonas pilsétas vidusskola

Daugavpils Zinatnu vidusskola

Daugavpils Draudziga aicinajuma vidusskol

Biatlons-2.grupa. Jaunietes, 2008.-2009.g.dz. 3km

Nr
41

Vards_Uzvards
Linda-Elizabete Brilt:

DzG
2008

Skola
AlUksnes vidusskola

Ciplaiks
00:07:35
00:08:06
00:08:12
00:08:27
00:08:00
00:08:42
00:09:13
00:09:17
00:10:27
00:10:55

Ciplaiks
00:07:08
00:07:51
00:07:40
00:08:06
00:08:31
00:08:07
00:08:39
00:09:10
00:09:41

Ciplaiks
00:07:07
00:07:16
00:07:38
00:07:46
00:08:17
00:08:17
00:09:31
00:08:59

Ciplaiks
00:13:01
00:13:04
00:13:29
00:13:44
00:14:27
00:15:14
00:17:19

Ciplaiks
00:14:36

Gaidisana

Gaidisana

Gaidisana

Gaidisana

Gaidisana

Sods

00:00:45
00:00:15

00:00:30

00:01:30

Sods

00:00:15

00:00:15

00:00:30

00:00:15
00:00:30

Sods

00:00:30
00:00:30
00:01:15

Sods

00:00:40
00:00:20
00:01:00
00:00:40

Sods

Rezultats
00:07:35
00:08:06
00:08:12
00:08:27
00:08:45
00:08:57
00:09:13
00:09:47
00:10:27
00:12:25

Rezultats
00:07:08
00:07:51
00:07:55
00:08:21
00:08:31
00:08:37
00:08:39
00:09:25
00:10:11

Rezultats
00:07:07
00:07:16
00:07:38
00:07:46
00:08:17
00:08:47
00:10:01
00:10:14

Rezultats
00:13:01
00:13:04
00:13:29
00:14:24
00:14:47
00:16:14
00:17:59

Rezultats
00:14:36
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37
42
38

Rézija Nagle
Kerija Kréemere

Undine-Gunda Svike

2008
2009
2009

Madonas pilsétas vidusskola
Madonas Valsts gimnazija
Ogres 1. vidusskola

Biatlons-2.grupa. Jauniesi, 2008.-2009.g.dz. 4km

Nr
62
57
58
54
55
63
53
59
56
61
60

Vards_Uzvards
Maris Lazdans
Alekss Skalikovs
Georgijs Dergunovs
Vladislavs Zils
Armands Zalitis
Markus Naprejenko
Jékabs Jonins
Mihails O$mjanskis
Ralfs Adlers

Edvins Litvins
Andris Jurgis Stupeli

DzG
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009

Skola

Daugavpils Valsts gimnazija
Madonas pilsétas vidusskola
Prieku)u vidusskola

Daugavpils Draudziga aicinajuma vidusskol

Madonas Valsts gimnazija
Vecpiebalgas vidusskola

Césu Valsts gimnazija
Daugavpils lespéju vidusskola
Vecpiebalgas vidusskola
Madonas pilsétas vidusskola
Vecpiebalgas vidusskola

Biatlons-1.grupa. Jaunietes, 2004.-2007.g.dz. 3km

Nr
45
52
50
43
48
46
49
a4
47
51

Vards_Uzvards
Keita-Patricija Kolna
Madara Veckalnina
Anna Lukjancika
Jekaterina S¢oloka
Polina Nevedomska
Viktorija Vagele
Keitija Naprejenko
Luiza Jakov]eva
Rata-Alvine Libere
Justine Vinceva

DzG
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2005
2005

Skola

Madonas Valsts gimnazija
Madonas Valsts gimnazija
Daugavpils Zinatnu vidusskola
Daugavpils lespéju vidusskola
Daugavpils Valsts gimnazija
Daugavpils Valsts gimnazija
Vecpiebalgas vidusskola
Ogres tehnikums

Rigas Valsts vacu gimnazija
Rigas Valsts vacu gimnazija

Biatlons-1.grupa. Jauniesi, 2004.-2007.g.dz. 4km

Nr
67
69
65
64
70
68
66

Vards_Uzvards

Ilja Kondrasovs
Kristaps Siraks
Rainers Upenieks
Zanis Macionis
Vladislavs Ignatjevs
Zigurds Ulass
Raivo Martinsons

DzG
2006
2006
2005
2007
2007
2006
2007

Skola

MIKC Daugavpils dizaina un makslas viduss

Alaksnes vidusskola

Madonas Valsts gimnazija
Daugavpils Centra Vidusskola
Daugavpils Zinatnu vidusskola
Ogres tehnikums
Vecpiebalgas vidusskola

00:16:53
00:16:56
00:20:27

Ciplaiks
00:16:01
00:16:08
00:21:00
00:17:50
00:17:51
00:21:14
00:19:01
00:19:35
00:21:17
00:19:41
00:22:22

Ciplaiks
00:15:54
00:15:05
00:15:50
00:16:38
00:16:39
00:16:48
00:17:06
00:17:30
00:26:12
00:31:34

Ciplaiks
00:15:38
00:14:55
00:15:48
00:16:59
00:20:03
00:19:26
00:21:39

00:01:10

Gaidisana

00:03:32

00:02:38

00:00:14

00:01:33

00:00:35

Gaidisana
00:00:55

00:00:10

Gaidisana
00:01:15

00:00:47

00:01:40

Sods

00:00:20

00:00:40
00:00:20
00:00:20

00:00:40
00:01:20
00:00:40

Sods
00:00:20
00:00:20
00:00:20

00:02:00
00:01:00

Sods
00:00:20

00:00:40

00:00:40
00:00:20

00:16:53
00:16:56
00:20:57

Rezultats
00:16:01
00:16:28
00:17:28
00:17:50
00:18:31
00:18:56
00:19:07
00:19:35
00:20:24
00:21:01
00:22:27

Rezultats
00:15:19
00:15:25
00:16:10
00:16:38
00:16:39
00:16:48
00:17:06
00:17:30
00:28:12
00:32:24

Rezultats
00:14:23
00:15:15
00:16:28
00:16:59
00:20:03
00:20:06
00:21:12



